
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

（株）平野ターフ

（有）東北国際芝生

2,980,000

3,400,000

落札

さんのへパークゴルフ場芝育成管理業務委託

三戸町大字川守田字尼久保地内

R5.11.30

業務委託

3,000,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和5年4月28日

（株）平野ターフ

岩手県北上市柳原町２－３－８
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

(有)井上測企

1,450,000

1,500,000

1,600,000

1,500,000

1,500,000

1,380,000 落札

同心町地区防空壕測量設計業務委託

三戸町地内

R5. 6.30

建設関連

1,610,000円（税抜き）

建設課

令和5年4月28日

(有)井上測企

三戸町大字在府小路町３２－１
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2


